Постановление Президиума ЦК о нецелесообразности внеочередной конференции

РОССИЙСКИЙ ПРОФЕССИНАЛЬНЫЙ СОЮЗ

РАБОТНИКОВ ХИМИЧЕСКИХ ОТРАСЛЕЙ ПРОМЫШЛЕННОСТИ

ЦЕНТРАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 декабря 2009                                                 г. Москва
протокол №21

     О ситуации, сложившейся в первичной

     профорганизации ОАО "Акрон"

        Согласно последним представленным в ЦК Росхимпрофсоюза документам, в том
числе требованию инициативной группы о проведении 16 декабря 2009 года
внеочередной конференции первичной профсоюзной организации  ОАО "Акрон" для
избрания председателя ППО ОАО "Акрон".

 1 / 2

Постановление Президиума ЦК о нецелесообразности внеочередной конференции

         Президиум Центрального комитета Профсоюза ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         Признать:

         1. Отчётно-выборную конференцию первичной профсоюзной организации ОАО
"Акрон", проведённую 14 ноября 2009 года, - состоявшейся.

         2. Легитимно избранным председателем  первичной профсоюзной организации
ОАО "Акрон" - Мельникова Станислава Геннадьевича.

         3. Проведение 16 декабря 2009 года внеочередной конференции первичной
профсоюзной организации  ОАО "Акрон" - нецелесообразным действием, кроме того
противоречащим положениям и нормам действующего Устава Росхимпрофсоюза.

Председатель ЦК Профсоюза

А. В. Ситнов

 2 / 2